
jakość, doświadczenie...zaufanie!
od 2009 roku

41-800 Zabrze ul. Wolności 128
Tel: (32) 307 05 42, 793 613 018

biuro@lokal-com.pl

CHORZÓW, BATORY, OKOLICE DTS I STADIONU RUCHU,, EKSKLUZYWNA KAWALERKA, ZAMKNIĘTE OSIEDLE
MIEJSCEM PARK.

  Cena całkowita: 1 200 PLN Powierzchnia: 25 m2

Cena za m2: 48 PLN / m2 Liczba pięter: 4

Liczba pokoi: 1 pokój Piętro: 4

Typ zabudowy: apartamentowiec Wolne od: od zaraz

Numer oferty: dw/6/15

Opis dodatkowy:

 wolne ,rezerwuj już teraz!
Mieszkanie z miejscem parkingowym (miejsce parkingowe w cenie najmu), na zamkniętym osiedlu(wjazd z bramą na
pilota)!Nowa zabudowa, blok oddany do użytku w roku 2014. Chorzów Batory w pobliżu zjazdu na dtś(okolice stadionu Ruchu
Chorzów)
Do wynajęcia ekskluzywna kawalerka w otwartym układzie typu studio. Mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze w
nowoczesnym budynku i składa się z pokoju otwartego na kuchnię, łazienki oraz przedpokoju. Lokal zaprojektowany stylowo,
nowocześnie z dbałością o estetykę i funkcjonalność. Kuchnia zabudowana na wymiar wyposażona jest we wszystkie niezbędne
sprzęty AGD. Łazienka z nowoczesnymi kaflami wyposażona jest w kabinę prysznicową oraz pralkę.W przedpokoju dostępna
obszerna szafa na garderobę. Do dyspozycji najemcy pozostają wszystkie meble widoczne na zdjęciach oraz telewizor.
Mieszkanie posiada własne centralne ogrzewanie gazowe, zasilane nowoczesnym piecem dwufunkcyjnym. Wszystkie sprzęty
oraz meble są nowe! Doskonała lokalizacja budynku, doskonały dojazd do miast ościennych(zabrze, katowice )Lokal dla
wymagającego klienta. Właściciel lokalu, w trosce o komfort najemcy, zapewnia na swój koszt, raz w miesiącu serwis
sprzątający(mycie okien, odświeżenie mieszkania, itp)!!! Oferta tylko w Lokal Nieruchomości, zapraszamy na oględziny.
Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów KC. Kontakt: Lokal
Nieruchomości Daniel 793 613 018. Więcej ofert w dobrych cenach na: www.lokal-com.pl
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